

HOLLEN MONTAGE ApS

Østervang 26, 9362 Gandrup

CVR-nr. 35 41 72 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Michael Hollen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLLEN MONTAGE ApS Østervang 26 9362 Gandrup CVR-nr.: 35 41 72 14 Stiftet: 20. august 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Michael Hollen Nielsen, Østervang 26, 9362 Gandrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hobrovej 440, 9200 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksmæssig virksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	58.874	409.327
1 Personaleomkostninger	-104.987	-380.445
Driftsresultat	-46.113	28.882
Andre finansielle indtægter	2	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.886	-974
Resultat før skat	-48.997	27.914
3 Skat af årets resultat	10.780	-6.140
Årets resultat	-38.217	21.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.600
Disponeret fra overført resultat	-38.217	-33.826
Disponeret i alt	-38.217	21.774

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.348
Udsudte skatteaktiver	14.241	3.461
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	13.753	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.994</u>	<u>32.809</u>
Likvide beholdninger	<u>92.519</u>	<u>224.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.513</u>	<u>257.369</u>
Aktiver i alt	<u>120.513</u>	<u>257.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	3.670	3.670
Overført resultat	7.738	45.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.600
Egenkapital i alt	91.408	185.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.506	14.360
Anden gæld	18.599	57.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.105	72.144
Gældsforpligtelser i alt	29.105	72.144
Passiver i alt	120.513	257.369

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.541	374.057
Andre omkostninger til social sikring	852	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.594</u>	<u>2.980</u>
	<u>104.987</u>	<u>380.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.886</u>	<u>974</u>
	<u>2.886</u>	<u>974</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.780</u>	<u>6.140</u>
	<u>-10.780</u>	<u>6.140</u>
